MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE - DIREÇÃO GERAL

A Comissão constituı́da pela Portaria Nº 1 50/2023 - DG/CG/REITORIA/IFPB, de 27 de setembro

de 2023, do Campus Campina Grande, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraı́ba - IFPB, FAZ SABER, o RESULTADO PRELIMINAR das inscrições para o PROCESSO

SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO – CAMPUS CAMPINA GRANDE,

conforme estabelecido no Edital Nº 01/2024 – Direção Geral, de 15 de janeiro de2024.

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO
CAMPUS CAMPINA GRANDE

SETOR N° DE
VAGAS

CANDIDATO MATRÍCULA SITUAÇÃO

DIREÇÃ O GERAL – DG

CGP 2
Fábio do Egito Pedrosa 1827875 DEFERIDA

Gustavo Campello Araújo 1127767 DEFERIDA

DIREÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – DAPF

CEOF 1 Valdirene Silva Ramos 1855704 DEFERIDA

CAP 1 NÃO HOUVE INSCRITOS - -

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO – DDE

DDE 1 Janilda Maria de Arruda 2313953 DEFERIDA

CALIN 2

David Emanuel Franklin Araújo 2275249 DEFERIDA

Mayara Neves dos Santos 1935021 DEFERIDA

Campina Grande, 24 de Janeiro de 2024

Comissão responsável pelo Processo Seletivo para p Programa de

Gestão e Desempenho – PGD Campus Campina Grande